

**PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0020207.2021**

À  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA- CEARÁ**  
Ao  
**Comissão de Licitação**  
Assunto: **Proposta de Preços ref. ao PE nº 0020207.2021**

DADOS DA EMPRESA		
Razão Social da Empresa: HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		
Nome Fantasia: HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		
CNPJ: 28.530.912/0001-94		INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6
ENDEREÇO: RUA SEBASTIANA ANESIA DE CARVALHO VASCONCELOS – 292 – RENATO PARENTE	CEP: 62033-110	MUNICÍPIO: SOBRAL
TELEFONES: (88) 3611-5792 / 9.9224-8676		EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com
REPRESENTANTE LEGAL P/ ASSINATURA DA ATA/CONTRATO		
NOME COMPLETO: JAILDA DE ARAUJO CHAVES CAMPELO		
RG: 20077065608 EMISSOR: SSP-CE	CPF: 057.702.833-27	
ENDEREÇO: AV. CLETO FERREIRA DA PONTE – Nº 66661 – AP. 1303 – BRISA DA SERRA	CEP: 62030-435	MUNICÍPIO: SOBRAL
TELEFONES: (88) 9466-8003		EMAIL: jaildachaves@hotmail.com
DADOS DA BANCÁRIO		
BANCO: BANCO DO BRASIL	AGÊNCIA: 4272-2	C/C: 27972-2

**Objeto:** Registro De Preços Para Futuras E Eventuais Aquisições De Medicamentos, Material Hospitalar, Material Odontológico E Material De Laboratório Para Atender A Demanda Da Secretaria Municipal De Saude De Uruoca-Ce.

Apresentamos ao pregoeiro e sua equipe de apoio, nossa proposta referente a seleção de proposta mais vantajosa para registro de preços objetivando eventual e futura aquisição de medicamentos para atender às necessidades do **Secretaria Municipal De Saude De Uruoca-Ce (CE)**, conforme licitado pelo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0020207.2021. Segue proposta com descrição dos itens na planilha abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNT	MARCA/ FABRICANTE	VL. UNIT.	VL. TOTAL
2	<b>ÁCIDO FOSFÓRICO A 37%:</b> Gel condicionador para esmalte/dentina, ácido orto-fosfórico 37%, com 2,5 ml acondicionado em seringa plástica.	UND	300	MAQUIRA	R\$ 1,30	R\$ 390,00
3	<b>ÁCIDO TRANEXÂMICO:</b> 5mL 250mg/5ml.	AMP	450	HIPOLABOR	R\$ 3,80	R\$ 1.710,00
4	<b>ADESIVO FOTOPOLIMERIZÁVEL:</b> frasco único, contendo 5,0ml; Solvente à base de água; espessura de película de 7µm, com 10% em peso de carga (nanopartículas de sílica com tamanho de 5 nanômetros). Frasco com tampa "flip top".	FR	60	DECAFIX	R\$ 14,00	R\$ 840,00
5	<b>ADRENALINA:</b> 1mg/ml injetável.	AMP	100	HIPOLABOR	R\$ 1,85	R\$ 185,00

RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS,380 - RENATO PARENTE- SOBRAL (CE) -

62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6

FONE: (88) 3611.5792

EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com

JAILDA DE ARAUJO CHAVES  
CAMPELO:05770283327

Assinado de forma digital por JAILDA DE  
ARAUJO CHAVES CAMPELO:05770283327  
Dados: 2021.08.19 08:50:00 -03'00'

6	<b>�GUA P/INJE�O:</b> Est�ril e apirog�nica, destilada ampola pl�stica de 10ml, diluente para medicamentos.	FR	6.000	<b>SAMTEC</b>	R\$ 0,35 /	RS 2.100,00
7	<b>AGUA PARA INJE�O:</b> solu�o injet�vel endovenosa, sistema fechado, frasco de 500ml.	FR	400	<b>EUROFARMA</b>	R\$ 2,70 /	RS 1.080,00
14	<b>AGULHA ODONTOL�GICA DESCART�VEL:</b> 30G curta – Caixa com 100 unidades.	CX	150	<b>PROCARE</b>	R\$ 17,60 /	RS 2.640,00
19	<b>AMPICILINA 1,0G:</b> p� para solu�o injet�vel.	FR	1.000	<b>MYLAN</b>	R\$ 3,50 /	RS 3.500,00
20	<b>ANEST�SICO INJET�VEL:</b> com vasoconstrictor Cloridato de Lidoca�na 2% com fenilefrina 1:100.000, embalagem com 50 tubetes.	CX	180	<b>CRISTALIA</b>	R\$ 60,00 /	RS 10.800,00
21	<b>ANEST�SICO T�PICO:</b> 20% de benzoca�na, pomada com 12g	UND	40	<b>BENZOTOP</b>	R\$ 2,30 /	RS 92,00
25	<b>ANTI-SEPTICO BUCAL:</b> Digluconato de Clorexidina 0,12%, com dispensador.	FR	25	<b>RIOHEX</b>	R\$ 16,80 /	RS 420,00
—	<b>ATROPINA:</b> sulfato de atropina 0,25 mg/ml solu�o injet�vel	AMP	60	<b>HIPOLABOR</b>	R\$ 0,80 /	RS 48,00
40	<b>BROCA N� 1012:</b> alta rota�o, ponta diamantada, esteriliz�vel atrav�s de calor �mido seco ou por agentes qu�micos, sem sofrer oxida�o, embaladas individualmente.	UND	50	<b>MICRODONT</b>	R\$ 1,70 /	RS 85,00
41	<b>BROCA N� 1014:</b> alta rota�o, ponta diamantada, esteriliz�vel atrav�s de calor �mido seco ou por agentes qu�micos, sem sofrer oxida�o, embaladas individualmente.	UND	50	<b>MICRODONT</b>	R\$ 1,73 /	RS 86,50
42	<b>BROCA N� 1016:</b> alta rota�o, ponta diamantada, esteriliz�vel atrav�s de calor �mido seco ou por agentes qu�micos, sem sofrer oxida�o, embaladas individualmente.	UND	50	<b>MICRODONT</b>	R\$ 1,70 /	RS 85,00
43	<b>BROCA N� 1111:</b> alta rota�o, ponta diamantada, esteriliz�vel atrav�s de calor �mido seco ou por agentes qu�micos, sem sofrer oxida�o, embaladas individualmente.	UND	35	<b>MICRODONT</b>	R\$ 1,70 /	RS 59,50
44	<b>BROCA N� 2134FF:</b> alta rota�o, ponta diamantada, esteriliz�vel atrav�s de calor �mido seco ou por agentes qu�micos, sem sofrer oxida�o, embaladas individualmente.	UND	42	<b>MICRODONT</b>	R\$ 1,70 /	RS 71,40
45	<b>BROCA N� 2200:</b> alta rota�o, ponta diamantada, esteriliz�vel atrav�s de calor �mido seco ou por agentes qu�micos, sem sofrer oxida�o, embaladas individualmente.	UND	35	<b>MICRODONT</b>	R\$ 1,70 /	RS 59,50
46	<b>BROCA N� 3195FF:</b> alta rota�o, ponta diamantada, esteriliz�vel atrav�s de calor �mido seco ou por agentes qu�micos, sem sofrer oxida�o, embaladas individualmente.	UND	35	<b>MICRODONT</b>	R\$ 1,70 /	RS 59,50
47	<b>BROMETO DE IPRATR�PIO:</b> 20 mcg/dose solu�o para inala�o oral	FR	400	<b>Boehringer Ingelheim</b>	R\$ 0,85 /	RS 340,00
48	<b>BROMOPRIDA:</b> 5mg/ml 2ml injet�vel.	AMP	2.500	<b>UNIAO QUIMICA</b>	R\$ 1,35 /	RS 3.375,00
49	<b>BROMOPRIDA:</b> Solu�o oral (gotas) de 4 mg/ml: frasco com 20 ml.	FR	200	<b>E M S</b>	R\$ 1,15 /	RS 230,00
50	<b>BROQUEIRO PL�STICO:</b> com tampa, divis�rias e autolav�vel.	UND	14	<b>PLASTICO FAVA</b>	R\$ 21,00 /	RS 294,00
51	<b>BUDESONIDA:</b> 32 mcg/60 doses.	FR	30	<b>E M S</b>	R\$ 13,57 /	RS 407,10

RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS,380 - RENATO PARENTE- SOBRAL (CE) -  
 62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRI O ESTADUAL: 06.741501-6

FONE: (88) 3611.5792

EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com

JAILDA DE ARAUJO CHAVES  
 CAMPELO:05770283327

Assinado de forma digital por JAILDA DE  
 ARAUJO CHAVES CAMPELO:05770283327  
 Dados: 2021.08.19 08:50:40 -03'00'

52	<b>BUTILBROMETO:</b> butilbrometo de escopolamina .	AMP	1.500	<b>FARMACE</b>	R\$ 1,40	R\$ 2.100,00
53	<b>BUTILBROMETO:</b> butilbrometo de escopolamina + dipirona 5ml injetável.	AMP	4.500	<b>FARMACE</b>	R\$ 3,80	R\$ 17.100,00
54	<b>CUNHA ANATOMICA ODONTOLOGICA EM MADEIRA:</b> Caixa com 100 unidades, em cores diversas.	CX	25	<b>METASUL</b>	R\$ 10,29	R\$ 257,25
55	<b>CÁPSULA DE AMÁLGAMA:</b> Amálgama em cápsulas 2 porções 45% de prata, 24% de cobre e 31% de estanho, não contem zinco isento da fase gama II e alto teor de cobre. Pote com 50 cápsulas.	POTE	28	<b>AMALGAM</b>	R\$ 138,00	R\$ 3.864,00
56	<b>CAPTOPRIL:</b> 25 mg comprimidos ex. com 30	CX	200	<b>MEDLEY</b>	R\$ 1,56	R\$ 312,00
70	<b>CEFALOTINA:</b> 1g injetável EV.	AMP	1.000	<b>ABL</b>	R\$ 6,47	R\$ 6.470,00
71	<b>CEFTRIAXONA:</b> 1g injetável EV.	AMP	2.000	<b>EUROFARMA</b>	R\$ 8,65	R\$ 17.300,00
72	<b>CEFTRIAXONA:</b> 1g injetável IM.	AMP	1.000	<b>EUROFARMA</b>	R\$ 10,75	R\$ 10.750,00
72	<b>CETOPROFENO:</b> 100 mg comprimidos.	UND	600	<b>MEDLEY</b>	R\$ 0,39	R\$ 234,00
	<b>CETOPROFENO:</b> 100mg I.M 2ml injetável.	AMP	500	<b>CRISTALIA</b>	R\$ 1,99	R\$ 995,00
75	<b>CIMENTO:</b> com hidróxido de cálcio para forramento de cavidades, base e catalisador, KIT, base 13g e catalisador 11g.	KIT	35	<b>HYDCAL</b>	R\$ 26,94	R\$ 942,90
76	<b>CIMENTO:</b> com Hidróxido de Zinco e Eugenol (IRM): Óxido de zinco, uso odontológico, em embalagem de 50g kit com pó (15g) e líquido (10ml).	KIT	40	<b>HYDCAL</b>	R\$ 14,15	R\$ 566,00
77	<b>CIMENTO:</b> restaurador ionomérico de vidro convencional, cor A3,5 autopolimerizável, Kit com Pó e líquido.	KIT	100	<b>HYDCAL</b>	R\$ 21,72	R\$ 2.172,00
78	<b>CIMETIDINA:</b> 300mg/ml de 2ml.	AMP	1.500	<b>HYPOFARMA</b>	R\$ 2,17	R\$ 3.255,00
79	<b>CIPROFLOXACINO:</b> 200 mg EV.	AMP	400	<b>ISOFARMA</b>	R\$ 25,98	R\$ 10.392,00
80	<b>CIPROFLOXACINO:</b> 400 mg EV.	AMP	1.000	<b>ISOFARMA</b>	R\$ 38,90	R\$ 38.900,00
82	<b>CLINDAMICINA:</b> fosfato de clindamicina 600mg/4ml.	AMP	100	<b>UNIAO QUIMICA</b>	R\$ 7,24	R\$ 724,00
83	<b>CLORIDRATO DE HIDRALAZINA:</b> 20mg/ml.	AMP	200	<b>CRISTALIA</b>	R\$ 6,11	R\$ 1.222,00
84	<b>CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA:</b> 2% s/v injetável. 20 ml fr.	FR	500	<b>HYPOFARMA</b>	R\$ 3,69	R\$ 1.845,00
	<b>CLORIDRATO DE TRAMADOL:</b> 50 mg injetável cx/100 amp.	CX	1.200	<b>HIPOLABOR</b>	R\$ 109,98	R\$ 131.976,00
96	<b>COLGADURA:</b> Colgadura diográfica unitária.	UND	28	<b>TECNODENT</b>	R\$ 4,50	R\$ 126,00
97	<b>COLTOSOL:</b> Cimento temporário para preenchimento de cavidades, pote contendo 20g.	POTE	35	<b>COLTENE</b>	R\$ 6,49	R\$ 227,15
99	<b>CURATIVO ADESIVO HIPOALERGÊNICO:</b> caixa com 500.	CX	18	<b>CREMER</b>	R\$ 11,69	R\$ 210,42
100	<b>DEXAMETASONA:</b> fosfato de dexametasona 4mg/ml. 2,5 ml injetável.	AMP	4.000	<b>HIPOLABOR</b>	R\$ 2,54	R\$ 10.160,00
101	<b>DIAZEPAM:</b> 10mg amp2ml cx c/ 50 amp.	CX	1.200	<b>CRISTALIA</b>	R\$ 34,49	R\$ 41.388,00
102	<b>DICLOFENACO DE SÓDIO:</b> 75mg/ 3ml injetável.	AMP	4.000	<b>HYPOFARMA</b>	R\$ 0,85	R\$ 3.400,00
103	<b>DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% Fr/1000ml.</b>	FR	30	<b>RIOHEX</b>	R\$ 17,20	R\$ 516,00
104	<b>DIPIRONA:</b> solução injetável 500mg/ml.	AMP	2.500	<b>NEO QUIMICA</b>	R\$ 0,70	R\$ 1.750,00
105	<b>DIPIRONA:</b> comprimidos de 1g, caixa com 10.	CX	800	<b>NEO QUIMICA</b>	R\$ 2,99	R\$ 2.392,00
106	<b>EPINEFRINA:</b> 1 mg/ml solução injetável, caixa com 25.	CX	4	<b>HIPOLABOR</b>	R\$ 77,99	R\$ 311,96
111	<b>ERGOTRATE:</b> 0,2mg/ml inj.	AMP	40	<b>BIOLAB</b>	R\$ 3,13	R\$ 125,20

RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS,380 - RENATO PARENTE- SOBRAL (CE) -  
 62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6

FONE: (88) 3611.5792

EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com

JAILDA DE ARAUJO CHAVES  
 CAMPELO:05770283327

Assinado de forma digital por JAILDA DE  
 ARAUJO CHAVES CAMPELO.05770283327  
 Dados: 2021.08.19 08:50:59 -03'00'

112	<b>ESCOVA DE ROBINSON:</b> cor branca, macia, formato cilíndrico para contra-ângulo.	UND	80	<b>MICRODONT</b>	R\$ 1,64	R\$ 131,20
120	<b>ESPELHO CLÍNICO Nº 05:</b> Espelho clínico Nº 05 plano, espelhamento autoclavável resistente aos métodos de desinfecção normais que não apresentem manchas após a realização da desinfecção e esterelização.	UND	100	<b>MIRAGE</b>	R\$ 3,20	R\$ 320,00
121	<b>FENITOÍNA:</b> fenitoína sódica 250mg/5ml cx c/50 amp	CX	500	<b>CRISTALIA</b>	R\$ 143,74	R\$ 71.870,00
122	<b>FENOBARBITAL:</b> 100 mg/mL solução injetável.	AMP	480	<b>CRISTALIA</b>	R\$ 2,59	R\$ 1.243,20
123	<b>FILME RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO ADULTO:</b> Filme periapical, 3x4cm, intrabucal, caixa com 150 unidades.	CX	20	<b>CARESTREAM</b>	R\$ 161,00	R\$ 3.220,00
124	<b>FILME RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO INFANTIL:</b> Filme periapical, 22x35, intrabucal, caixa com 100 unidades.	CX	7	<b>CARESTREAM</b>	R\$ 201,00	R\$ 1.407,00
	<b>FIO PARA SUTURA DE SEDA 3-0:</b> com agulha 1,7 cm circular ½ circular fio com 45cm não absorvível e estéril, composta por agulha inoxidável acoplada a um fio de seda multifilamentar, caixa com 24 unidades.	CX	180	<b>SHALON</b>	R\$ 41,00	R\$ 7.380,00
135	<b>FIXADOR:</b> Fixador para filmes radiológicos, frasco de 475ml.	FR	20	<b>PRODAK</b>	R\$ 12,00	R\$ 240,00
136	<b>FLÚOR:</b> Flúor gel acidulado, sabor tutti-frutti, frasco com 200ml.	FR	140	<b>LYSFLUOR</b>	R\$ 3,99	R\$ 558,00
137	<b>FUROSEMIDA:</b> 10mg inj cx. 100	CX	15	<b>HIPOLABOR</b>	R\$ 87,80	R\$ 1.317,00
140	<b>GENTAMICINA:</b> 40mg ml injetável cx. 50	CX	3	<b>NOVA FARMA</b>	R\$ 76,00	R\$ 228,00
141	<b>GENTAMICINA:</b> 80mg ml injetável cx. 50	CX	10	<b>NOVA FARMA</b>	R\$ 64,99	R\$ 649,90
142	<b>GLICOSE 25%:</b> Solução hipertônica com concentração a 25%, ampola plástica de 10ml injetável.	AMP	2.000	<b>SAMTEC</b>	R\$ 0,52	R\$ 1.040,00
143	<b>GLICOSE 50%:</b> Solução hipertônica com concentração a 50%, ampola plástica de 10ml injetável.	AMP	3.500	<b>SAMTEC</b>	R\$ 0,51	R\$ 1.785,00
148	<b>HADOL DECANOATO:</b> decanoato de haloperidol 50mg/ml	AMP	200	<b>JANSSEN</b>	R\$ 15,76	R\$ 3.152,00
149	<b>HADOL:</b> haloperidol 5mg/ml	AMP	400	<b>CRISTALIA</b>	R\$ 2,49	R\$ 996,00
152	<b>HIDRALAZINA:</b> Cloridrato de hidralazina Solução Injetável – 20 mg/ml.	AMP	200	<b>CRISTALIA</b>	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
153	<b>HIDROCORTIZONA:</b> Injetável de 100mg/2ml, caixa com 50 Unidades.	CX	20	<b>UNIAO QUIMICA</b>	R\$ 135,00	R\$ 2.700,00
154	<b>HIDROCORTIZONA:</b> Injetável (pó) 500mg, caixa com 50 Unidades.	CX	30	<b>BLAU</b>	R\$ 320,00	R\$ 9.600,00
156	<b>KIT DE PONTAS DE SILICONE:</b> Kit de pontas de silicone tipo para acabamento de resina composta acabamento em compósitos – Kit contendo 7 pontas.	KIT	15	<b>DENTSPLY</b>	R\$ 45,00	R\$ 675,00
176	<b>MATRIZ DE AÇO:</b> Matriz de aço 7mm, banda matriz de aço inoxidável, de 0,05mmx5mm com 50 cm de comprimento em rolo.	ROLO	40	<b>MICRODONT</b>	R\$ 1,17	R\$ 46,80
177	<b>METROCLOPRAMIDA CLORIDATRO:</b> 5mg/ml	AMP	2.000	<b>SANOFI</b>	R\$ 0,59	R\$ 1.180,00
178	<b>METRONDAZOL:</b> 500mg inj.	AMP	200	<b>SANOFI</b>	R\$ 3,50	R\$ 700,00
181	<b>NIFEDIPINO:</b> 10 mg, caixa com 30 comprimidos.	CX	72	<b>hypera</b>	R\$ 18,53	R\$ 1.334,16
182	<b>NIMESULIDA:</b> 100 mg.	UND	2.000	<b>CIMED</b>	R\$ 0,23	R\$ 460,00

RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS.380 - RENATO PARENTE- SOBRAL (CE) -  
 62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6

FONE: (88) 3611.5792

EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com

JAILDA DE ARAUJO CHAVES

CAMPELO:05770283327

Assinado de forma digital por JAILDA DE  
 ARAUJO CHAVES CAMPELO:05770283327  
 Dados: 2021.08.19 08:51:16 -03'00'

183	<b>NITRATO DE PRATA:</b> solução oftalmológica a 1%	FR	10	<b>FURP</b>	R\$ 26,56	R\$ 265,60
185	<b>OXACILINA:</b> 1g sem diluente injetável EV	AMP	3.000	<b>EUROFARMA</b>	R\$ 1,96	R\$ 5.880,00
186	<b>OXACILINA:</b> 500ml sem diluente injetável EV	AMP	500	<b>EUROFARMA</b>	R\$ 1,86	R\$ 930,00
187	<b>OXITOCINA:</b> 5UI/ml 1mlinj.	AMP	200	<b>MYLAN</b>	R\$ 2,49	R\$ 498,00
191	<b>PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR:</b> com flúor e pedra pomes, sabor tutti-fruti, bisnaga contendo 90g.	UND	14	<b>COLTENE</b>	R\$ 4,10	R\$ 57,40
193	<b>PORTA AMÁLGAMA:</b> de plástico, esterilizável em Autoclave a 121°C; Validade: 05 anos; Registro ANVISA.	UND	14	<b>MAQUIRA</b>	R\$ 12,00	R\$ 168,00
195	<b>PROMETAZINA:</b> cloridrato de prometazina 25mg/ml	AMP	1500	<b>TEUTO</b>	R\$ 2,70	R\$ 4.050,00
197	<b>RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL:</b> Aplicação: uso odontológico - dentes anteriores e posteriores, microhíbrida, Cor: A3, seringa com 4g.	UND	80	<b>LLIS</b>	R\$ 10,40	R\$ 832,00
198	<b>RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL:</b> Aplicação: uso odontológico - dentes anteriores e posteriores, microhíbrida, Cor: A2, seringa com 4g.	UND	60	<b>LLIS</b>	R\$ 10,00	R\$ 600,00
199	<b>RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL:</b> cor A3,5: Aplicação: uso odontológico - dentes anteriores e posteriores, microhíbrida, Cor: A3,5, seringa c/ 4g.	UND	80	<b>LLIS</b>	R\$ 10,40	R\$ 832,00
200	<b>RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL:</b> cor B2: Aplicação: uso odontológico - dentes anteriores e posteriores, microhíbrida, Cor: B2, seringa com 4g.	UND	50	<b>LLIS</b>	R\$ 10,40	R\$ 520,00
202	<b>ROLETE DE ALGODÃO ODONTOLÓGICO:</b> Rolete de algodão odontológico, embalagem com 100 unidades.	PCT	400	<b>CREMER</b>	R\$ 2,58	R\$ 1.032,00
203	<b>SCALP DESCARTÁVEL 21G:</b> scalp descartável 21g, tipo borboleta com bisel curto, trifacetado, cânula de aço inoxidável, atraumática, siliconizado parede finas, asas flexíveis, com identificação do calibre, tubo de pvc cristal flexível conector tipo luer, com tampa protetora, identificação do calibre, conforme padrão de cor universal, bainha plástica de proteção, atóxico, apirogênico, estéril, embalado individualmente.	UND	3.000	<b>DESCARPACK</b>	R\$ 0,21	R\$ 630,00
204	<b>SCALP DESCARTÁVEL 23G:</b> scalp descartável 23g, tipo borboleta com bisel curto, trifacetado, cânula de aço inoxidável, atraumática, siliconizado parede finas, asas flexíveis, com identificação do calibre, tubo de pvc cristal flexível conector tipo luer, com tampa protetora, identificação do calibre, conforme padrão de cor universal, bainha plástica de proteção, atóxico, apirogênico, estéril, embalado individualmente.	UND	12.000	<b>DESCARPACK</b>	R\$ 0,21	R\$ 2.520,00

RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS,380 - RENATO PARENTE- SOBRAL (CE) -  
62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6

FONE: (88) 3611.5792

EMAIL: licitacoes@hosprmedicadistribuidora.com

JAILDA DE ARAUJO CHAVES  
CAMPELO:05770283327

Assinado de forma digital por JAILDA DE  
ARAUJO CHAVES CAMPELO:05770283327  
Dados: 2021.08.19 08:51:42 -03'00'

205	<b>SCALP DESCARTÁVEL 25G:</b> scalp descartável 25g, tipo borboleta com bisel curto, trifacetado, cânula de aço inoxidável, atraumática, siliconizado parede finas, asas flexíveis, com identificação do calibre, tubo de pvc cristal flexível conector tipo luer, com tampa protetora, identificação do calibre, conforme padrão de cor universal, bainha plástica de proteção, atóxico, apirogênico, estéril, embalado individualmente.	UND	12.000	<b>DESCARPACK</b>	R\$ 0,20	R\$ 2.400,00
206	<b>SCALP DESCARTÁVEL 27G:</b> scalp descartável 27g, tipo borboleta com bisel curto, trifacetado, cânula de aço inoxidável, atraumática, siliconizado parede finas, asas flexíveis, com identificação do calibre, tubo de pvc cristal flexível conector tipo luer, com tampa protetora, identificação do calibre, conforme padrão de cor universal, bainha plástica de proteção, atóxico, apirogênico, estéril, embalado individualmente.	UND	2000	<b>DESCARPACK</b>	R\$ 0,23	R\$ 460,00
207	<b>SCALP DESCARTAVEL Nº. 25:</b> scalp descartável 25g, tipo borboleta com bisel curto, trifacetado, cânula de aço inoxidável, atraumática, siliconizado parede finas, asas flexíveis, com identificação do calibre, tubo de pvc cristal flexível conector tipo luer, com tampa protetora, identificação do calibre, conforme padrão de cor universal, bainha plástica de proteção, atóxico, apirogênico, estéril, embalado individualmente. Caixa com 100 unidades.	CX	15	<b>DESCARPACK</b>	R\$ 23,90	R\$ 358,50
216	<b>SOLUÇÃO GLICO-FISIOLÓGICA:</b> cloreto de sódio + glicose, 9 mg/ml + 50 mg/ml, frasco com 500ml.	FR	2.000	<b>FARMACE</b>	R\$ 2,59	R\$ 5.180,00
232	<b>SORO DE RINGER COM LACTATO:</b> Solução injetável de Cloreto de Sódio + Cloreto de Potássio + Cloreto de Cálcio + lactato de Sódio, apresentação: 500ml.	BOLS A	2.000	<b>FRESENIUS</b>	R\$ 3,80	R\$ 7.600,00
233	<b>SUGADOR ODONTOLÓGICO DE SALIVA:</b> tubo e ponteira macia, descartáveis atóxicos, arame em aço especial embalado em pacote com 40 unidades.	PCT	500	<b>SSPLUS</b>	R\$ 6,60	R\$ 3.300,00
236	<b>SULFATO DE ATROPINA:</b> 0,25mg/ml injetável.	AMP	300	<b>ATROFARMA</b>	R\$ 0,77	R\$ 231,00
237	<b>SULFATO DE MAGNÉSIO:</b> 100mg/ml injetável.	AMP	600	<b>HALEXSTAR</b>	R\$ 1,72	R\$ 1.032,00
238	<b>SULFATO DE MORFINA:</b> injetável. 0,2 mg/ml, 50 ampolas.	AMP	1.000	<b>CRISTALIA</b>	R\$ 3,89	R\$ 3.890,00
239	<b>TAÇA ODONTOLÓGICA DE BORRACHA:</b> Flexível, para alta rotação, comprimento de 25mm, para contra-ângulo.	UND	35	<b>MICRODONT</b>	R\$ 1,70	R\$ 59,50
240	<b>TALA ARAMADA EM EVA M:</b> revestida com E.V.A emborrachado; M - 63 x 09 cm, para imobilização provisória. Revestimento em E.V.A emborrachado.	UND	100	<b>MARIMAR</b>	R\$ 18,80	R\$ 1.880,00
241	<b>TALA ARAMADA EM EVA P:</b> revestida com E.V.A emborrachado; P - 13 x 09 cm, para imobilização provisória. Revestimento em E.V.A emborrachado.	UND	60	<b>MARIMAR</b>	R\$ 15,50	R\$ 930,00

RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS,380 - RENATO PARENTE- SOBRAL (CE) -  
 62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6

FONE: (88) 3611.5792

EMAIL: licitacoes@hosprmedicadistribuidora.com

JAILDA DE ARAUJO CHAVES  
 CAMPELO:05770283327

Assinado de forma digital por JAILDA DE  
 ARAUJO CHAVES CAMPELO:05770283327  
 Dados: 2021.08.19 08:51:58 -03'00'

243	<b>TIRA DE LIXA DE AÇO:</b> 6mm, para amálgama, autoclavável, caixa com 12 tiras.	CX	30	<b>MAQUIRA</b>	R\$ 5,73 ✓	R\$ 171,90
244	<b>TIRA DE LIXA POLIÉSTER:</b> Flexível, autoclavável, 4mm para restaurações em resina, embalagem com 100 unidades.	PCT	30	<b>EPITEX</b>	R\$ 6,99 ✓	R\$ 209,70
247	<b>UNDECANOATO DE TESTOSTERONA:</b> 250mg/ml embalagem com 01 (uma) ampola.	AMP	8	<b>EUROFARMA</b>	R\$ 112,00	R\$ 896,00
248	<b>VITAMINA C:</b> ácido ascórbico 100mg/l. 5ml injetável.	AMP	3.000	<b>FARMACE</b>	R\$ 0,97	R\$ 2.910,00
249	<b>VITAMINA DO COMPLEXO B:</b> hyplex B polivitamínico 2ml injetável.	AMP	3000	<b>HYPOFARMA</b>	R\$ 1,60 ✓	R\$ 4.800,00
<b>QUINHENTOS E NOVE MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS</b>			<b>TOTAL DOS LOTES:</b>		<b>R\$ 509.898,84</b>	

Nossa proposta tem preço total de R\$ 509.898,84 (QUINHENTOS E NOVE MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)

Condições de Pagamento: 30 Dias.

Prazo de Entrega: 05 Dias.

Validade da Proposta: 60 Dias.

Declaro para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0020207.2021 que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas de transporte e entrega dos produtos.

Declaro junto a garantia dos produtos contra qualquer defeito, sob pena de constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos, arcando com as despesas, substituições e demais danos que causar sob às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

Sobral, 18 de Agosto de 2021.

JAILDA DE ARAUJO CHAVES  
 Assinado de forma digital por  
 JAILDA DE ARAUJO CHAVES  
 CAMPELO:0577028327  
 Dados: 2021.08.19 08:53:27  
 -03'00'

CAMPELO:057702833  
 27

Jailda de Araujo Chaves Campelo  
 SOCIA PROPRIETARIA  
 CPF: 057.702.833-27  
 RG: 20077065608